муниципальное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 116

 Приказ

19.09.2024 г.          № 02-05/1-124

Об утверждении стоимости

платных образовательных услуг

 Руководствуясь ст.101 Федерального Закона № 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об

образовании в Российской Федерации», Уставом муниципального дошкольного

образовательного учреждения детского сада № 116, утвержденного постановлением

Администрации городского округа город Рыбинск от 12.07.2022 № 2951, и на основании

сметы доходов и расходов по предоставлению платных образовательных услуг,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 2024 – 2025 учебный год следующие суммы на оказание платных

образовательных услуг, оплачиваемых родителями (законными представителями)

обучающихся (воспитанников) с 01.10.2024 года по 31.05.2025 года

Название платной

образовательной

услуги

Сроки

предоставления
Стоимость за

одно занятие

(в рублях)

Стоимость

занятий в

месяц

 (в рублях)

Стоимость за

весь курс

обучения

(в рублях)

1.  Занимательная

математика и логика

01.10.2024-

31.05.2025

2 раза в неделю

150,00 1200,00

9 600,00

 (8 месяцев)

2.  Изобразительная

деятельность

01.10.2024-

31.05.2025

2 раза в неделю

150,00 1200,00

9 600,00

 (8 месяцев)

3.  Изонить 01.10.2024-

31.05.2025

1 раз в неделю

150,00 600,00

4 800,00

 (8 месяцев)

4.  Логоритмика 01.10.2024-

31.05.2025

2 раза в неделю

150,00 1200,00

9 600,00

 (8 месяцев)

5.  Ловкие пальчики 01.10.2024-

31.05.2025

1 раз в неделю

150,00 600,00

4 800,00

 (8 месяцев)

6.  Ритмика для

малышей

01.10.2024-

31.05.2025

2 раза в неделю

150,00 1200,00

9 600,00

 (8 месяцев)

7.
Вокал

01.10.2024-

31.05.2025

2 раза в неделю

150,00 1200,00 9 600,00

(8 месяцев)

8.  Обучение плаванию

детей, не

посещающих

детский сад № 116

01.10.2024-

31.05.2025

(группа выходного

дня)

1 раз в неделю

210,00 840,00 5 880,00

(7 месяцев)

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий детским садом                                   Т.Б. Кораблева

		2024-10-26T07:34:44+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 116